

Kim Bülow Holding ApS

Bredgade 71, 1260 København K

CVR-nr. 26 91 30 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Kim Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Bülow Holding ApS Bredgade 71 1260 København K
	CVR-nr.: 26 91 30 12
	Stiftet: 12. december 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kim Bülow
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.183	-5.125
Bruttoresultat	-5.183	-5.125
Andre finansielle indtægter	0	164.915
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89	-10.862
Resultat før skat	-5.272	148.928
2 Skat af årets resultat	0	-37.530
Årets resultat	-5.272	111.398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	60.798
Disponeret fra overført resultat	-56.972	0
Disponeret i alt	-5.272	111.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	0
Andre tilgodehavender	3.086.115	3.086.115
Tilgodehavender i alt	<u>3.124.115</u>	<u>3.086.115</u>
Likvide beholdninger	506.873	598.943
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.630.988</u>	<u>3.685.058</u>
Aktiver i alt	<u>3.630.988</u>	<u>3.685.058</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.444.600	3.501.572
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>3.621.300</u>	<u>3.677.172</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	2.530
Anden gæld	4.688	356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.688</u>	<u>7.886</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.688</u>	<u>7.886</u>
Passiver i alt	<u>3.630.988</u>	<u>3.685.058</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89	10.862
	<u>89</u>	<u>10.862</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	37.530
	<u>0</u>	<u>37.530</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.501.572	3.440.774
Årets overførte overskud eller underskud	-56.972	60.798
	<u>3.444.600</u>	<u>3.501.572</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.800
Udloddet udbytte	-50.600	-49.800
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>